
ARIS-ZM

Expediente
Agência Reguladora Intermunicipal dos Serviços de

Saneamento da Zona da Mata de Minas Gerais e
Adjacências – ARIS-ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022

Presidente: Walace Pedrosa – Prefeito de São
Francisco do Glória

Diretor Geral: Gustavo Gastão Corgosinho Cardoso

Diretor Administrativo Financeiro: Murilo Pizato

Diretora Técnica Operacional: Thays Rodrigues

ARIS - ZONA DA MATA

Pág 01/02www.ariszm.mg.gov.br

Viçosa, 09 de fevereiro de 2024 -  Diário Oficial Eletrônico ARIS-ZM   -  ANO 03 | Nº 02

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
da ARIS-ZM e municípios consorciados

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL
DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA
DA MATA DE MINAS GERAIS E
ADJACÊNCIAS - EXTRATO DE
HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO
CONTRATO 002/2024 – OBJETO: Contratação
contratação de empresa especializada
visando a continuidade dos serviços de
Medicina e Segurança do Trabalho, para
elaboração e atualização do Programa de
Gerenciamento de Riscos (PGR), Laudo
Técnico de Condições Ambientais do
Trabalho Processo 56/2023, PREGÃO
ELETRÔNICO N.o: 021/2023 REGISTRO DE
PREÇO No 018/2023, PROCESSO No:
046/202. Empresa: HEALTH SAUDE E
SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA. Valor
Total: R$ R$ 301,00. Dotação orçamentária:
03001.1712200212.001.33903900000.15010
000000. Disponível no Sítio eletrônico
www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi,
Presidente.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E
ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N.o 018/2024 –  
OBJETO: Contratação contratação de
empresa especializada para a aquisição de
lanches (coffee break). Empresa: C E S
DANTAS E CIA LTDA. Valor Total: R$ 5.237,50.
Dotação orçamentária:
03001.1712200212.001.33903000000.15010
000000. Disponível no Sítio eletrônico
www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi,
Presidente.

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL
DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA
DA MATA DE MINAS GERAIS E
ADJACÊNCIAS – HOMOLOGAÇÃO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 005/2024
– OBJETO: Aquisição 02 tabletes. Empresa:
Habitus Digital - Comercio e Serviços de
Informática Ltda. Valor: R$2.152,00. Vigência:
29/11/2023 à 29/11/2024. Disponível no Sítio
eletrônico www.cisab.com.br. Walace
Ferreira Pedrosa, Presidente.

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N°. 004/2024 – OBJETO:
Aquisição de 01 monitor. Empresa: RHP
COMPUTADORES LTDA. Valor: R$469,00.
Vigência: 26/01/2024 à 26/01/2025.
Disponível no Sítio eletrônico
www.cisab.com.br. Walace Ferreira Pedrosa,
Presidente.

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N°. 004/2024 – OBJETO:
Aquisição de 01 monitor. Empresa: RHP
COMPUTADORES LTDA. Valor: R$469,00.
Vigência: 26/01/2024 à 26/01/2025.
Disponível no Sítio eletrônico
www.cisab.com.br. Walace Ferreira Pedrosa,
Presidente.



ARIS-ZM

Expediente
Agência Reguladora Intermunicipal dos Serviços de

Saneamento da Zona da Mata de Minas Gerais e
Adjacências – ARIS-ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022

Presidente: Walace Pedrosa – Prefeito de São
Francisco do Glória

Diretor Geral: Gustavo Gastão Corgosinho Cardoso

Diretor Administrativo Financeiro: Murilo Pizato

Diretora Técnica Operacional: Thays Rodrigues

ARIS - ZONA DA MATA

Pág 02/02www.ariszm.mg.gov.br

Viçosa, 09 de fevereiro de 2024 -  Diário Oficial Eletrônico ARIS-ZM   -  ANO 03 | Nº 02

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
da ARIS-ZM e municípios consorciados

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL
DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA
DA MATA DE MINAS GERAIS E
ADJACÊNCIAS – EXTRATO HOMOLOGAÇÃO
AO CONTRATO N°:002/2024 – OBJETO:
Aquisição 02 notebooks. Empresa: ALL IN –
SOLUÇÕES TECNOLOGICAS. Valor: R$
4.400,00 Vigência: 31/01/2024 à 31/01/2025.
Disponível no Sítio eletrônico
www.cisab.com.br. Walace Ferreira Pedrosa,
Presidente.

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO AO CONTRATO
N°:001/2024 – OBJETO: Contratação de
empresa para prestação o de serviços de
esquadrias em alumínio e vidro para
confecção o e instalação o de portas de
alumínio fosco com vidro incolor instaladas.
Empresa: ROGÉRIO DONIZETE GALDINO.
Valor: R$ 2.980,00. Disponível no Sítio
eletrônico www.cisab.com.br. Walace
Ferreira Pedrosa, Presidente.


